
ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

 

Α΄ ΕΤΟΣ  

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

09:00-10:00 ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ 

Ε. Βασιλείου 

09:00-12:00 

 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ 

Ε. Βασιλείου 

09:00-12:00 

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ  

Δ. Δριβαλιάρης 

09:00-12:00 

  

10:00-11:00 ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ  

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ  

Δ. Δριβαλιάρης 

10:00-12:00 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΤΑΤΙΚΗΣ 

Λ. Αμυγδάλου 

10:00-12:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00  

 

 

 

 

 

 

 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ  

Γ. Μελέκος 

12:00-15:00 

 

  

13:00-14:00 ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ  

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ  

Δ. Δριβαλιάρης 

13:00-15:00 

14:00-15:00 

15:00-16:00  ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ 

Ι. Γκιάλας 

15:00-18:00 

 ΣΤΑΤΙΚΗ  

Ν. Αλεξόπουλος 

15:00-18:00 

 

 16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ  

Δ. Δριβαλιάρης 

18:00-21:00 

 

 ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Γ. Λιάγκουρας 

18:00-21:00 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & 

ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ   

Κ. Παπαγεωργίου  

18:00-21:00 

 

19:00-20:00 

20:00-21:00 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

 

 

Β΄ ΕΤΟΣ  

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

09:00-10:00  

 

 

 

 

  ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

Σπ. Γκολφινόπουλος 

09:00-12:00 

 

 

10:00-11:00 ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 

Χ. Μαγιάτης 

10:00-12:00 

 

ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 

Χ. Μαγιάτης 

10:00-12:00 

 

11:00-12:00 

12:00-13:00 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

Ν. Αμπαζής 

12:00-15:00 

 

 

 

 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

Γ. Μελέκος 

12:00-15:00 

  

 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

Β. Κούτρας 

12:00-15:00 

13:00-14:00 

14:00-15:00 

15:00-16:00   ΔΥΝΑΜΙΚΗ – ΚΙΝΗΜΑΤΙΚΗ  

Κ. Παπαγεωργίου 

15:00-18:00 

ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

(Ρευστά –Θερμότητα) 

Ι. Γκιάλας 

15:00-18:00 

 

16:00-17:00 ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 

Χ. Μαγιάτης 

16:00-18:00 

 

17:00-18:00 

18:00-19:00  

 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΣΕ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  MATLAB  

Ν. Πασσαλής 

18:00-21:00 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Σπ. Γκολφινόπουλος 

18:00-21:00 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

(με Γλώσσα R) 

Κ. Μπουλάς – Π. Ψωμάς 

18:00-20:00 

 

 

19:00-20:00 

20:00-21:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

 

 

 

 

Γ΄ ΕΤΟΣ  

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

09:00-10:00  

 

 

 

 

 

 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ  

Ε. Στ. Βασιλείου 

09:00-12:00 

 

   

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00      

13:00-14:00 

14:00-15:00 

15:00-16:00 ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ- 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Ι * 

Θ. Μαρκόπουλος 

15:00-17:00 

 

 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 

ΘΕΩΡΙΑ ΠΑΙΓΝΙΩΝ 

Γ. Λιάγκουρας 

15:00-18:00 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Ι 

Αλ. Τζανέτος 

15:00-18:00 

 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ & 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

Αν. Κωνσταντέλου 

15:00-18:00 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

Α. Νείρος 

15:00-18:00 

16:00-17:00 

17:00-18:00  

18:00-19:00  

 

 

 

 ΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 

Ν. Αλεξόπουλος 

18:00-21:00 

 

  

19:00-20:00 

20:00-21:00 

 

 

*Οι ημερομηνίες διεξαγωγής της επίλυσης ασκήσεων θα είναι οι κάτωθι: 

 Μάρτιος: 1/3, 8/3, 15/3, 22/3, 29/3 

 Απρίλιος: 5/4, 12/4, 19/4 

 Μάιος: 10/5, 17/5, 24/5 

 



ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

 

Δ΄ ΕΤΟΣ – ΚΟΡΜΟΣ  

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

09:00-10:00  

 

 

 

    

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00  

 

 

 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Μ. Γλύκας 

12:00-15:00 

   

13:00-14:00 

14:00-15:00 

15:00-16:00  

 

 

 

 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Αν. Κωνσταντέλου 

15:00-18:00 

  

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00  

 

 

 

    

19:00-20:00 

20:00-21:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

 

Δ΄ ΕΤΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ  

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

09:00-10:00  

 

 

 

 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ 

Ε. Στ. Βασιλείου 

09:00-12:00 

ΠΑΡΑΓΩΓΑ & ΝΕΑ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

Ι. Μπαλτάς 

09:00-12:00 

 

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00  

 

 

ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ 

(Διοίκηση Ανθρώπινου 

Δυναμικού) 

 

   

 13:00-14:00 

14:00-15:00 

15:00-16:00  

 

 

  

 

 

ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ 

(Μάρκετινγκ) 

 

ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΑ ΜΟΝΤΕΛΑ 

Β. Κούτρας 

15:00-18:00 

 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – 

ΟΦΕΛΟΥΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

Γ. Δούνιας 

15:00-18:00 

 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00  

 

 

    

19:00-20:00 

20:00-21:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

 

Δ΄ ΕΤΟΣ – ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

09:00-10:00 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Ι. Μίνης 

09:00-12:00 

 

 

 

 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ Ι  

Β. Ζεϊμπέκης 

09:00-12:00 

 

 

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00  

 

 

 

ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ 

(Διοίκηση Ανθρώπινου 

Δυναμικού) 

 

 

 

   

13:00-14:00 

14:00-15:00 

15:00-16:00    

 

 

ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ 

(Μάρκετινγκ) 

 

ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

Αλ. Τζανέτος 

15:00-18:00 

 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – 

ΟΦΕΛΟΥΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

Γ. Δούνιας 

15:00-18:00 

 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00  

 

 

  

 

 

  

19:00-20:00 

20:00-21:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

 

Ε΄ ΕΤΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ  

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

09:00-10:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Ι. Καραγιώργος 

09:00-12:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΘΕΩΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΩΝ 

Ι. Καραγιώργος 

09:00-12:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

Ι. Κίνιας 

09:00-12:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

(Κοινό μάθημα με το ΤΔΕ) 

 

 

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00     ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ / 

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

Αλ. Τζανέτος 

12:00-15:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

 

13:00-14:00 

14:00-15:00 

15:00-16:00  ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΕΝΑΡΙΩΝ  

Ι. Μπαλτάς 

15:00-18:00 

 

  ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

Π. Καβάσαλης 

15:00-18:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-

ΕΞΑΓΟΡΕΣ & ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΕΙΣ  

Μ. Γλύκας 

18:00-21:00 

 

 

   ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΕ 

ΓΛΩΣΣΑ PYTHON 

Α. Νείρος 

18:00-21:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

 

19:00-20:00 

20:00-21:00 
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Ε΄ ΕΤΟΣ –ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

09:00-10:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Ι. Καραγιώργος 

09:00-12:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Π. Βασιλάκης 

09:00-12:00 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΘΕΩΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΩΝ 

Ι. Καραγιώργος 

09:00-12:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

Ι. Κίνιας 

09:00-12:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

(Κοινό μάθημα με το ΤΔΕ) 

 

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00     ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ / 

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

Αλ. Τζανέτος 

12:00-15:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

 

13:00-14:00 

14:00-15:00 

15:00-16:00 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΙΙ 

Ι. Μίνης 

15:00-18:00 

 

   ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

Π. Καβάσαλης 

15:00-18:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00  

 

 

 

  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

Π. Καβάσαλης 

18:00-21:00 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΕ 

ΓΛΩΣΣΑ PYTHON 

Α. Νείρος 

18:00-21:00 

 

(Γενικής Επιλογής) 

 

19:00-20:00 

20:00-21:00 

 




